[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2013г.

№ 1186

	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Гатчинского муниципального района и ее структурных подразделений, обладающих правом юридического лица и урегулированию конфликта интересов

В целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими администрации Гатчинского муниципального района, и ее структурных подразделений, обладающих правами юридического лица (далее -муниципальные служащие) ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных федеральными законами «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008г., «О муниципальной службе в Российской федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. (с учетом изменений и дополнений), в соответствии с Указом Президента Российской федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» № 821 от 01.07.2010 года (в редакции Указа Президента РФ № 297 от 13.3.2012 года), Уставом Гатчинского муниципального района, постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Гатчинского муниципального района и ее структурных подразделений, обладающих правом юридического лица и урегулированию конфликта интересов»  № 4058 от 07.09.2010г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих (согласно приложению).

2. Просить принять участие в работе комиссии:

- Ершову Н.А. – помощника ректора АОУВПО ЛО «Государственный институт экономики, финансов, права и технологий»;

- Журавлева А.В. -  начальника Управления Министерства внутренних дел России по Гатчинскому району Ленинградской области;

- Проценко А.Э. -  начальника отдела  в г. Гатчина Управления федеральной службы безопасности  Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

- Шестака В.Ю. - заместителя председателя Совета депутатов Гатчинского муниципального района.

3. Постановление администрации Гатчинского муниципального района «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Гатчинского муниципального района и ее структурных подразделений, обладающих правом юридического лица и урегулированию конфликта интересов» № 4989 от 11.11.2010 года считать утратившим силу.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района:                                         Е. Любушкина

Исп. Вэнскэ С.М.

	Приложение

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 03.04.2013г. № 1186

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Гатчинского муниципального района  и ее структурных подразделений, обладающих правом юридического лица и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

- Куксенко А.А. – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности и жилищно-коммунального хозяйства;

Заместитель председателя комиссии:

- Волкова Т.И. – управляющий делами администрации Гатчинского муниципального района;

Секретарь:

- Вэнскэ С.М. – начальник сектора кадров администрации Гатчинского муниципального района;

Члены комиссии:

- Кузнецова И.Г. – И.О. председателя Комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района;

- Петрунина Ю.Б. – председатель первичной профсоюзной организации администрации Гатчинского муниципального района;